

Jyväsparkki Oy:n uusi toimitusjohtaja on valittu

Jyväsparkki Oy:n **uudeksi toimitusjohtajaksi** on valittu **Anne Sandelin**. Hän aloittaa tehtävässään 1.5.2025 ja **nykyinen toimitusjohtaja Hannu Leskinen** jatkaa vanhempana neuvonantajana eläköitymiseensä 31.8.2025 asti perehdyttäen Sandelinia toimitusjohtajan tehtäviin. Sandelin on toiminut 25 vuotta Jyväskylän kaupungin palveluksessa muun muassa asemakaava-arkkitehtinä, hankejohtajana ja viimeisimpänä elinkeinojohtajana, joten hänellä on entuudestaan vahva kokemus kaupunkikehittämisestä ja sen myötä myös Jyväsparkista.

Jyväsparkin hallituksen puheenjohtaja Paavo Luukkonen kommentoi rekrytointiprosessia ja lopullista valintaa seuraavasti:

"Jyväsparkki Oy:n toimitusjohtajan tehtävä herätti laajasti kiinnostusta ympäri Suomen. Potentiaalisia hakijoita oli useita, mutta erityisesti Sandelinin tietämys, tuntemus ja osaaminen kaupunkikonsernista olivat sellaisia vahvuusalueita, jotka valintavaiheen ratkaisivat. Olemme erittäin tyytyväisiä, että Anne oli tehtävästä kiinnostunut ja hänellä on aito halu tulla kehittämään Jyväskylää tällä kertaa pysäköintiyhtiön johtajan roolissa."

Myös Anne Sandelin on valituksi tulemisestaan innoissaan:

"Ilolla ja innolla siirryn uusien haasteiden ja mahdollisuuksien pariin, joita pysäköintialallakin taatusti riittää. Jyväskylän kaupungin eri tehtävissä toimiessani Jyväsparkki on monissa yhteyksissä ollut keskeinen kehittämiskumppani. Uskon, että aiempi kokemukseni yhdistettynä uuteen perspektiiviin tuovat mukanaan ideoita ja näkemyksiä, jotka hyödyttävät sekä Jyväskylän että Jyväsparkin tavoitteita tulevana vuosina."



Lisätietojen antajat:

Paavo Luukkonen
Puh. 0400 642 844
paavo.luukkonen@jyvaskyla.fi

Anne Sandelin
Puh. 040 581 9958
anne.sandelin@jyvaskyla.fi

Jyvä-Parkki Oy on Jyväskylän kaupungin omistama palveluyhtiö, jonka tehtävänä on vastata kunnallisesta pysäköinnistä kaupungissa. Kaikki 10 Jyvä-Parkin pysäköintitaloa ovat avoinna ympäri vuorokauden, vuoden jokaisena päivänä. P-taloissa ja kadunvarsilla on lähes 6000 asiakaspaikkaa. Yhtiön liikevaihto 2024 oli noin 11,5 M€.

